

Bevica Innovation A/ S

Linnésgade 18, 1, 1361 København K

CVR-nr. 29 18 80 17

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Dirigent:

.....
Thomas Sinkjær

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bevica Innovation A/S
Adresse, postnr. by	Linnésgade 18, 1, 1361 København K
CVR-nr.	29 18 80 17
Stiftet	24. november 2005
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Sinkjær, formand Marianne Kofoed Ole Christiansen
Direktion	Marianne Kofoed
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bevica Innovation A/S blev stiftet i 2005 som et 100%ejet datterselskab af Bevica Fonden. Selskabet blev dengang oprettet med det formål at investere i forskningsprojekter, der kan understøtte Bevica Fondens formål med en efterfølgende kommercialisering.

I 2022 gennemførte bestyrelsen en strategiproces, som resulterede i en skærpelse af selskabets aktiviteter baseret på en evaluering af selskabets resultater siden stiftelsen.

Selskabets målsætning er nu, i tråd med intentionerne ved oprettelsen i 2005 og efter styrkelse af selskabets kapital, at udvikle selskabets aktiviteter og skabe grundlag for udlodning af udbytte til Bevica Fonden. Styrkelsen af selskabets kapitalgrundlag er sket ved gennemførelse af en kapitalforhøjelse fra Bevica Fonden, hvorefter selskabet har egen portefølje af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter vedrører ved udgangen af 2023 selskaberne AnyBody Technology A/S og Brainreader A/S og varetagelse af en portefølje af værdipapirer. Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.010 t.kr. mod 1.048 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 53.563 t.kr.

AnyBody Technology A/S

AnyBody Technology A/S har fokus på udvikling, markedsføring og salg af konsulentytelser i relation til The AnyBody Modeling System™. Softwaren har en bred anvendelse inden for eks. forskning og udvikling af produkter, som har en tæt interaktion med menneskekroppen. Det kan eks. være inden for produkter som implantater, proteser, kørestole, bilsæder og exoskeletter. Softwaren kan bl.a. beregne muskelkraft og ledbelastninger under forskellige former for daglige aktiviteter som gang og løb. Dermed gives der værdifuldt input til at optimere produktdesign etc. AnyBody Technology A/S forventer for 2023 et regnskabsmæssigt resultat før skat på 335.000 kr., hvilket er bedre end budgettet på - 485.000 kr. Resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

Resultatet skyldes et licenssalg på niveau med forventningerne samt planmæssig udvikling på det flerårige projekt med virksomheden Agada, der arbejder inden for operationsplanlægning. Projektet forsætter ind i 2024. Desværre var der forsinkelse på den besluttede forbedring af brugervenligheden på The AnyBody Modeling System™. Dette medførte lavere udviklingsomkostninger end forventet. Denne investering vil derfor blive skubbet ind i 2024 og 2025.

Bevica Innovation A/S' ejerandel er i 2023 6,73 %

Brainreader A/S

Brainreader A/S har primært fokus på at udvikle og kommercialisere medicinsk software, der kan analysere MR-billeder af hjernen og vurdere svind af hjernestrukturer. Kunderne er radiologiske afdelinger på offentlige og private hospitaler såvel som private scanningsklinikker.

Selskabet har gennem 2023 arbejdet på en finansiering for at understøtte den fremtidige udvikling og en del af de nuværende ejere og medlemmer af ledelse og bestyrelse har deltaget i en kapitaltilførsel. Finansieringsarbejdet forsættes ind i 2024 med en ambition om at det er færdiggjort i tredje kvartal 2024.

Som konsekvens af finansieringsarbejdet, har selskabet reduceret sin stab og aktivitetsniveauet. I takt med at ny finansiering sikres, vil investeringer i salg og marketing, herunder i USA, kunne øges.

Selskabet forventer for 2023 at realisere et underskud og en negativ egenkapital for året. Selskabet forventer at egenkapitalen retableres i 2024 ved tilførsel af ny kapital og samtidig konvertering af gæld til egenkapital.

Bevica Innovation A/S' ejerandel i Brainreader A/S er 11,85 %

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
4	Administrationsomkostninger	-246.667	-229.239
	Resultat af primær drift	-246.667	-229.239
	Nedskrivning af kapitalandele	-1.800.000	0
	Finansielle indtægter	5.026.481	1.283.277
	Finansielle omkostninger	-969.399	-5.957
	Årets resultat	2.010.415	1.048.081
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.301.850	0
	Overført resultat	-1.291.435	1.048.081
		2.010.415	1.048.081

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
2	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	851.781	2.651.781
		<u>851.781</u>	<u>2.651.781</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>851.781</u>	<u>2.651.781</u>
	Kortfristede aktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	62.075.416	58.577.257
		<u>62.075.416</u>	<u>58.577.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.969</u>	<u>853.532</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>62.812.385</u>	<u>59.430.789</u>
	AKTIVER I ALT	<u>63.664.166</u>	<u>62.082.570</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
	Overkurs ved emission	0	57.217.969
	Overført resultat	57.260.668	1.334.134
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.301.850	0
	Egenkapital i alt	<u>63.562.518</u>	<u>61.552.103</u>
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.422	275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000
	Anden gæld	34.226	30.192
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>101.648</u>	<u>530.467</u>
	Forpligtelser i alt	<u>101.648</u>	<u>530.467</u>
	PASSIVER I ALT	<u>63.664.166</u>	<u>62.082.570</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	0	286.053	0	2.786.053
Kapitalforhøjelse	500.000	57.217.969	0	0	57.717.969
Overført via resultatdisponering	0	0	1.048.081	0	1.048.081
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	57.217.969	1.334.134	0	61.552.103
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.291.435	3.301.850	2.010.415
Overført fra overkurs	0	-57.217.969	57.217.969	0	0
Egenkapital 31. december 2023	3.000.000	0	57.260.668	3.301.850	63.562.518

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bevica Innovation A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen og kontoromkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Selskabets skattepligtige indkomst overføres til beskatning hos Bevica Fonden ved anvendelse af transparensreglen.

Balancen

Finansielle aktiver

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes tillikvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle aktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023	2.651.781
Kostpris 31. december 2023	2.651.781
Nedskrivning	-1.800.000
Værdireguleringer 31. december 2023	-1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	851.781

3 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	3.000.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	500.000	0	0	2.000.000
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

4 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

6 Nærtstående parter

Bevica Innovation A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Bevica Fonden	Linnésgade 18, 1. 1361 København K	100 %kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: a6aed7cd-818d-4b60-8f87-d3e22c7d3ad7

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-21 13:09:44 UTC



Marianne Kofoed

Direktion

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: 185939fc-38dd-4158-a52b-d12f13061704

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-22 12:13:01 UTC



Marianne Kofoed

Bestyrelse

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: 185939fc-38dd-4158-a52b-d12f13061704

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-22 12:13:01 UTC



Thomas Sinkjær

Dirigent

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: 432719ac-c39b-42e9-917a-2fd76d60b65b

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-03-26 13:08:27 UTC



Thomas Sinkjær

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: 432719ac-c39b-42e9-917a-2fd76d60b65b

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-03-26 13:08:27 UTC



Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-26 13:17:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: JL808-10G2B-6PDDJ-72YX8-0Q23Y-VCQD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**